

ÅRSRAPPORT
21. maj - 31. december 2024

Grønbæk Invest ApS
Toftegårdsvej 2
7441 Bording

CVR nr. 44842327

Indsender:
STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

Dirigent
Lars Søgaard

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønbæk Invest ApS
Toftegårdsvej 2
7441 Bording

CVR-nr.: 44842327
Stiftelsesdato: 21.05.24
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 221. maj - 31. december

Bestyrelse

Kaj Grønbæk Pedersen
Finn Grønbæk Pedersen

Direktion

John Grønbæk Pedersen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 21.05.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 21.212 kr. Balancen viser en egenkapital på 321.212 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 21. maj - 31. december 2024

Note	21/05/2024 - 31/12/2024
Bruttofortjeneste	174.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.931
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	119.682
Resultat af primær drift	244.810
Andre finansielle indtægter	71
Finansielle omkostninger	-216.682
Ordinært resultat før skat	28.199
Skat af årets resultat	-6.987
ÅRETS RESULTAT	21.212
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	21.212
Disponeret i alt	21.212

Balance pr. 31. december

Note	31/12/2024
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
1. Materielle anlægsaktiver	
Investeringsejendomme	6.847.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.725
Materielle anlægsaktiver i alt	7.043.125
Anlægsaktiver i alt	7.043.125
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Andre tilgodehavender	14.841
Periodeafgrænsningsposter	19.587
Tilgodehavender i alt	34.428
Likvide beholdninger	1.168
Likvide beholdninger i alt	1.168
Omsætningsaktiver i alt	35.596
AKTIVER I ALT	7.078.721
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	300.000
Overført overskud eller underskud	21.212
Egenkapital i alt	321.212
HENSATTE FORPLIGTELSE	
Hensættelser til udskudt skat	6.987
Hensatte forpligtelser i alt	6.987
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.885.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.885.514
Kortfristede gældsforpligtelser	
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	149.711
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.085.008
Deposita	79.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	512.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.865.008
Gældsforpligtelser i alt	6.750.522
PASSIVER I ALT	7.078.721

2. Oplysninger om dagsværdi

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	300.000	0	300.000
Resultatdisponering	0	21.212	21.212
Egenkapital, ultimo	300.000	21.212	321.212

Noter

	Investerings ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
1. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Tilgang	6.727.718	244.656
Anskaffelsessum, ultimo	6.727.718	244.656
Dagsværdireguleringer:		
Årets dagsværdireguleringer	119.682	0
Dagsværdireguleringer, ultimo	119.682	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger	0	-48.931
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-48.931
Bogført værdi, ultimo	6.847.400	195.725
	Investerings ejendomme	I alt
2. Oplysninger om dagsværdi		
Beløb i DKK		
Dagsværdi pr. 31.12.24	6.847.400	6.847.400
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	119.682	119.682

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommene. Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 608 og et afkastkrav på 9%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter. Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 97% af ejendommenes samlede areal svarende til budgetterede lejeindtægter på t.DKK 826. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommene i deres nuværende vedligeholdelsesstand. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.DKK 0 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.035.225, der giver pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på kr. 6.847.400.
